



# PEGASUS ENGINEERING & TRADING PTE LTD

GST / ROC COMPANY NO : 201101753C

## Quotation

<b>From :</b>
<b>PEGASUS ENGINEERING &amp; TRADING PTE LTD</b> 74 KIAN TECK ROAD SINGAPORE 628800
Officer in Charge : WEE TZE FAH Tel : Email :

<b>Customer :</b>
<b>GRAB RENTALS 2 PTE LTD</b> 18 SIN MING LANE #01-08 MIDVIEW CITY SINGAPORE 573960
Attn : Tel : Fax No. :

<b>Quotation No. :</b> QO18/06-1176	<b>Quotation Date :</b> 18/06/2018	<b>Terms :</b> 30 DAYS
<b>Vehicle No. :</b> SLV6971A	<b>Chassis No. :</b> JM6BN22A8H0160215	<b>Third Party Insurer :</b>
<b>Model :</b> MAZDA 3	<b>Date of Accident :</b>	
<b>Remarks :</b> TP INSURER: AIG, INSURED'S VEH NO: SLL1170E, DATE OF ACCIDENT: 18.06.2018		

ITEM	DESCRIPTION	Qty	UNIT PRICE	AMOUNT (SGD)
1	LHS FRONT FENDER	1	334.0000	bt / 334.00
2	LHS FRONT FENDER INNER COWLING	1	130.0000	de / 130.00
3	LHS FRONT FENDER INNER COWLING CLIPS	6	5.0000	neu / 30.00
4	LHS FRONT FENDER INSULATION FOAM	1	36.0000	neu / 36.00
5	LHS FRONT FENDER TOP GARNISH	1	46.0000	X 46.00
6	LHS FRONT FENDER TOP GARNISH CLIPS	3	5.0000	X 15.00
7	LHS FRONT FENDER STAY BRACKET	1	40.0000	? 40.00
8	LHS HEAD LAMP	1	1,020.0000	ora / 1,020.00
9	LHS HEAD LAMP CLIP HOLDER	1	10.5000	de / 10.50
10	<del>LHS</del> FRONT BUMPER	1	825.0000	ora / 825.00
11	LHS FRONT BUMPER INDICATION LIGHT	1	140.0000	ora / 140.00
12	LHS FRONT BUMPER INDICATION LIGHT GARNISH	1	38.0000	de / 38.00
13	LHS FRONT BUMPER INDICATION LIGHT GARNISH EXTENSION	1	20.0000	mis / 20.00
14	FRONT BUMPER CLIPS	10	5.0000	wa / 50.00
15	LHS FRONT BUMPER TOW COVER	1	14.0000	X 14.00
16	LHS FRONT BUMPER REINFORCEMENT	1	480.0000	X 480.00
17	LHS FRONT BUMPER REINFORCEMENT COVER	1	67.0000	X 67.00
18	FRONT BUMPER REINFORCEMENT COVER CLIPS	4	5.0000	X 20.00
19	LHS FRONT BUMPER LOWER SUPPORT GARNISH	1	96.0000	? 96.00
20	LHS FRONT BUMPER LOWER SPLASHIELD COVER	1	95.0000	? 95.00
21	FRONT SUPPORT PANEL - METAL	1	140.0000	? 140.00
22	FRONT SUPPORT PANEL - FIBRE	1	470.0000	? 470.00
23	FRONT SUPPORT PANEL TOP COVER	1	91.0000	X 91.00

C/F 0.00



# PEGASUS ENGINEERING & TRADING PTE LTD

GST / ROC COMPANY NO : 201101753C

## Quotation

<b>From :</b>
PEGASUS ENGINEERING & TRADING PTE LTD 74 KIAN TECK ROAD SINGAPORE 628800
Officer in Charge : WEE TZE FAH Tel : Email :

<b>Customer :</b>
GRAB RENTALS 2 PTE LTD 18 SIN MING LANE #01-08 MIDVIEW CITY SINGAPORE 573960
Attn : Tel : Fax No. :

Quotation No. : QO18/06-1176	Quotation Date : 18/06/2018	Terms : 30 DAYS
Vehicle No. : SLV6971A	Chassis No. : JM6BN22A8H0160215	Third Party Insurer :
Model : MAZDA 3	Date of Accident :	
Remarks : TP INSURER: AIG, INSURED'S VEH NO: SLL1170E, DATE OF ACCIDENT: 18.06.2018		

ITEM	DESCRIPTION	Qty	UNIT PRICE	AMOUNT (SGD)
				B/F 0.00
24	RADIATOR GRILLE	1	150.0000	? 150.00
25	RADIATOR GRILLE CHROME GARNISH	1	183.0000	one 183.00
26	RADIATOR GRILLE CHROME GARNISH BASE	1	20.0000	? 20.00
27	RADIATOR GRILLE OUTER GARNISH	4	339.0000	X 1,356.00
28	RADIATOR GRILLE OUTER GARNISH RIVETS	1	36.0000	new 36.00
29	RADIATOR GRILLE EMBLEM BADGE	1	59.0000	? 59.00
30	RADIATOR GRILLE OUTER GARNISH SUPPORT	1	185.0000	X 185.00
31	RADIATOR GRILLE OUTER GARNISH SUPPORT CLIPS	3	5.0000	X 15.00
32	FRONT WHEEL HUB CAP	1	120.0000	cut 120.00
33	LHS FRONT SHOCK ABSORBER	1	287.0000	? 287.00
34	LHS FRONT SHOCK ABSORBER TOP MOUNT	1	92.0000	? 92.00
35	LHS FRONT LOWER ARM	1	485.0000	? 485.00
36	LHS FRONT WHEEL KNUCKLE	1	384.0000	? 384.00
37	LHS FRONT WHEEL BEARING WITH HUB	1	542.0000	? 542.00
38	LHS FRONT WHEEL ABS SENSOR	1	133.0000	X 133.00
39	STEERING ROCK AND PINION ASSY	1	193.0000	X 193.00
40	LHS ENGINE SUSPENSION CROSS MEMBER BRACKET	1	59.0000	X 59.00
41	BONNET	1	1,068.0000	bt 1,068.00
42	BONNET HINGE	2	82.0000	Ry 164.00
43	BONNET OUTER WEATHERSTRIP SEAL	1	64.0000	new 64.00
44	BONNET INNER WEATHERSTRIP SEAL	1	26.0000	new 26.00
45	LHS DRIVESHAFT	1	1,336.0000	X 1,336.00

C/F 0.00



# PEGASUS ENGINEERING & TRADING PTE LTD

GST / ROC COMPANY NO : 201101753C

## Quotation

**From :**  
PEGASUS ENGINEERING & TRADING PTE LTD  
74 KIAN TECK ROAD  
SINGAPORE 628800  
  
Officer in Charge : WEE TZE FAH  
Tel :  
Email :

**Customer :**  
GRAB RENTALS 2 PTE LTD  
18 SIN MING LANE  
#01-08 MIDVIEW CITY  
SINGAPORE 573960  
  
Attn :  
Tel :  
Fax No. :

Quotation No. : QO18/06-1176	Quotation Date : 18/06/2018	Terms : 30 DAYS
Vehicle No. : SLV6971A	Chassis No. : JM6BN22A8H0160215	Third Party Insurer :
Model : MAZDA 3	Date of Accident :	
Remarks : TP INSURER: AIG, INSURED'S VEH NO: SLL1170E, DATE OF ACCIDENT: 18.06.2018		

ITEM	DESCRIPTION	Qty	UNIT PRICE	AMOUNT (SGD)
				B/F / 0.00
46	LHS DRIVESHAFT OIL SEAL	1	24.0000	X 24.00
47	LESS 20% ON ITEM 1 - 46	1	-2,237.7000	-2,237.70
48	FRONT WHEEL RIM	1	600.0000	7300 photo. 600.00
49	FRONT WHEEL TYRE	1	250.0000	X 250.00
50	TO CHECK ELECTRICAL LIGHTING CONCERNED	1	80.0000	30 80.00
51	TO RUST-PROOFING OF THE AFFECTED AREAS	1	150.0000	30 150.00
52	TO CHECK STEERING GEOMETRY AND COMPUTER WHEEL ALIGNMENT	1	120.0000	80 120.00
53	TO TRANSFER OF LHS WHEEL TYRE, RIM AND ON WHEEL BALANCING	1	80.0000	30? 80.00
54	TO DROP FRONT SUSPENSION UNDERCARRIAGE PARTS, REMOVE AND RENEWAL OF THE NECESSARY PARTS, TO PERFORM FINAL CHECKING AND TESTING	1	350.0000	150? photo. 350.00
55	USING ONBOARD SCAN TOOL PERFORM FULL ENGINE DIAGNOSTIC CHECK, TO CONFIGURE AND CLEAR, RESET SRS SERVICE LIGHT	1	550.0000	150. 550.00
56	PANEL BEATING, KNOCKING AND STRAIGHTEN THE NECESSARY PORTION, REMOVE AND RENEWAL OF PARTS, ADJUST AND REALIGN THE SAME	1	1,400.0000	700 1,400.00
57	PUTTY AND SPRAY PAINTING OF THE AFFECTED PORTION	1	1,600.0000	700 1,600.00

- LKK Auto Consultants hence notify the Repairer of the following:
- To resurvey before/after spray painting
  - To display damaged part(s) during resurvey
  - Parts prices are subject to confirmation
  - Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
  - No illegal modification(s) is allowed
  - Supplementary item(s) must be resurveyed and is subject to final approval from Insurance Company

*Tan Lim 97495749*  
*-wp*  
*20/6/18 @ 1600*  
*Resurvey before paint*  
*6 days*  
*sur@lkkauto.com*

Sub Total 14,130.80  
GST(7.00%) 989.16  
Total (SGD) 15,119.96

Please conduct the survey at  
Pegasus Engineering @ Tan Lim Motor Pte Ltd c/o 51 Defu Lane 10 Singapore 539216

Signature:  
Date: